Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Нижневартовская окружная клиническая детская больница»

ПРИКАЗ

от  _____________ 2023 года
Нижневартовск

О назначении ответственного за предоставление сведений

В соответствии с ч. 3 ст. 64.1 Трудового кодекса РФ, ч. 4 ст. 12
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», постановлением Правительства РФ от 21.01.2015 № 29 «Об
утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или
гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг) с
гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной
службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми
актами Российской Федерации», приказываю:

1. Назначить начальника отдела управления кадрами и трудовыми

отношениями О.В.Троцкую ответственной за предоставление сведений о
заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности
государственной или муниципальной службы, перечень которых
устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации,
представителю нанимателя (работодателю) государственного или
муниципального служащего по последнему месту его службы.

2. Признать утратившими силу приказы от 06.04.2016 «О назначении
ответственного за предоставление сведений», от 12.05.2022 № 381 «О
внесении изменений в приказ от 06.04.2016 № 162 «О назначении
ответственного за предоставление сведений».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                    Д.С.Третьяков

Исполнитель: начальник юридического отдела
Миргалеева А.М.

consultantplus://offline/ref=ED88E1F681C02588290E48D59567F1154C30B2BBDE3C90847406EF57183D45A7310760A533E7X3v7K
consultantplus://offline/ref=ED88E1F681C02588290E48D59567F1154C30B7BDDA3C90847406EF57183D45A7310760A7X3v7K
consultantplus://offline/ref=F73C05191CC07F8FB72B318673B894CA549D98190CC96863404FFC75E556853F668B51571CB0BD2BP4y5K
адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст
№ 43

адмобот1
Машинописный текст
13  января

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

адмобот1
Машинописный текст

		2023-01-18T07:51:07+0500
	Третьяков Денис Сергеевич